администрациЯ

татарско-пишлИнского сельского поселения

рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2019 г.                                                                           №16
с. Татарская Пишля

«Об установке остановочных пунктов»

В соответствии с положениями Федерального закона от 10.12.1995 года №196 «О безопасности дорожного движения», в целях беспрепятственной работы маршрутного такси, администрация Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Считать остановочными пунктами маршрутного такси следующие участки дорожно-уличной сети:
1.1. ул. Луговая, д. 44 (в районе  железнодорожного переезда);

1.2. между ул. Колхозная и ул. Советская (магазин);

1.3. перекресток ул. Подгорная – ул. Шарифа Камала;

1.4. памятник Шарифа Камала;

1.5. перекресток ул. Садовый Алан – ул. Шарифа Камала;

1.6. ул. Садовая, 85А (магазин);
1.7. перекресток ул. Колхозная и ул. Садовая.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и опубликования в информационном бюллетене администрации Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

Глава администрации Татарско-Пишлинского

сельского поселения

                           Р.Д. Шабаев